年　　月　　日
高知市長　          　　様
　下記のとおり貸主と借主は車両の貸借契約を締結していることを証明します。
　適合しなくなった場合には，借主は当該車両の使用を廃止する旨の変更届を提出します。
１　　　借主が（特別管理）産業廃棄物収集運搬業を行うために，下記の期間継続して　　　　　　　　　　 使用すること。
２　　① 借主，又は借主が雇用した従業員が運転するものであり，貸主，貸主の従業員が　　　　　　　　　　 当該車両を運転する等，貸主が借主の名義で（特別管理）産業廃棄物収集運搬業を　　　　　　　　　   行うものでないこと。
　　　　　　　　　② 貸主は，借主が当該車両を借用している間，自らの（特別管理）産業廃棄物収集　　　　　　　　　　運搬業に当該車両を使用するものでないこと。
　　　　　　　　　③ 貸主は，借主が当該車両を借用している間，借主以外の（特別管理）産業廃棄物　　　　　　　　　　収集運搬業者に当該車両を重ねて使用させるものでないこと。
３　自動車登録番号

４　　　　　　　年　　月　　日　　　～　　　　　　　年　　月　　日
	　貸
　主

	 　住　　所

	 　　氏　名（名称）

	 　電話番号

	　借
　主

	 　住　　所

	 　　氏　名（名称）

	 　電話番号